Инструкция по монтажу и эксплуатации
Высокоэффективный
циркуляционный насос (NOCE)
2
СОДЕРЖАНИЕ
1 Введение .................................................................................. 5
2 Наименование и размеры ....................................................... 5
3 Предостережение ................................................................. 6

вании, если используется правильно.
2  Наименование и размеры
2.1 Расшифровка наименования
Пример: NOCE 25/1-4
NOCE Название модели насоса
25 Резьбовое соединение DN 25 (Rp 1)
1 Минимальный напор в [м]
4 Максимальный напор в [м] при Q = 0 м3/ч
2.2 Технические данные
Модель
Диаметр
присое-
динения
Резь-
ба
Макс.
расход Напор Напря-
жение
Час-
тота
сети
Мощ-
ность Ток
мм м3/ч м В Гц Вт А
NOCE 25/1-4
25 G 1½
2.5 1-4
230 50/60
25 0.30
NOCE 25/1-6 3.2 1-6 45 0.50
NOCE 25/1-8 3.6 1-8 65 0.65
NOCE 30/1-4
30 G 2
2.9 1-4 25 0.30
NOCE 30/1-6 3.6 1-6 45 0.50
NOCE 30/1-8 4.0 1-8 65 0.65
5
6
Модель
Диаметр
присое-
динения
Резь-
ба
Макс.
расход Напор Напря-
жение
Час-
тота
сети
Мощ-
ность Ток
мм м3/ч м В Гц Вт А
NOCE 25/1-
4-130
25 G 1½
2.5 1-4
230 50/60
25 0.30
NOCE 25/1-
6-130 3.2 1-6 45 0.50
NOCE 15/1-
4-130
15 G 1
2.2 1-4 25 0.30
NOCE 15/1-
6-130 2.4 1-6 45 0.50
NOCE 15/1-
8-130 2.9 1-8 65 0.65
2.3 Технические данные
Модель Размер, мм
L1 L2 L3 H1 H2 H3 G
NOCE 15/1-X-130